

Jyväskylän Paviljongin messuviikonloppu oli vilkas. Messut onnistuivat yli odotusten.

Messu- ja tapahtumakeskus Paviljongissa oli suuri tapahtumaviikonloppu 20.–21.11.2021. Kirja, Ruoka & Viini –messut sekä Paviljongin perinteiset Joulumarkkinat korvasivat Joulu-, Lahja & Käsityö –messut täyttivät Paviljongin messuhallit. Tapahtumassa oli mukana vajaa 300 näytteilleasettajaa ja myynnissä tuhansia kirjanimikkeitä sekä laaja valikoima ruokatuotteita, käsitöitä ja lahjatavaroita.

– Tämä oli ensimmäinen iso messutapahtuma yli 18 kuukauden tauon jälkeen, ja kaikki meni loistavasti. Kävijöitä oli runsaasti, yli 9000 henkilöä, jossa on kasvua vuoden 2019 tapahtumaan verrattuna yli 30 prosenttia, kertoo Jyväskylän Messut Oy:n toimitusjohtaja Juha Rahko.

Kirjamessujen lavoilla Päijänne, Jyväsjärvi, Valo ja Tunneli ja koululaisten Kirjaharjulla esiintyi paljon kirjailijoita, kuten **Rosa Liksom, Juha Hurme, Kersti Juva, Matti Rönkä, Pirjo Hassinen, Ismo Leikola, Markku Ropponen, Leena Lehtolainen, JP Koskinen, Tapani Bagge, Jarkko Sipilä, Roope Lipasti, Eppu Nuotio, Marko Kilpi, Max Manner, Anna Kortelainen, Petri Raivio, Petri Saraste ja Kari Lumikero.**

Koululaisten Kirjaharju oli kirjailijoiden ja yleisön suosikkilavoja. Koululaiset olivat valmistautuneet jokaiseen haastatteluunsa perinpohjaisesti, ja he hoitivat hommat taidokkaasti ja ystävällisesti.

Kirjamessuilla esiintyi Finlandia-ehdokkaista kaikista kategorioista: lasten- ja nuortenkirjallisuudesta sekä tietenkin kauno- ja tietokirjallisuudesta. Paikalla olivat Rosa Liksomin lisäksi **Joel Elstelä, Laura Ertimo, Markku Henriksson, Jani Ikonen, Pia Krutsin, Ritva Kylli, Matias Riikonen, Osmo Soininvaara, Dess Terentjeva, Julia Thurén ja Leena Virtanen.** Tilaisuuksissa muistutettiin myös Finlandia-yleisöäänestyksestä. Voittajat julkistetaan 1.12.

Joulu, Lahja & Käsityö –messujen Ravintola Kranssin ohjelmavallalla nähtiin tanssi- ja lauluesityksiä sekä sunnuntaina taikuri **Simo Aalto** ja jouluista taikuutta. Taitokeskuksen käsityöpajassa askarrettiin joululahjarasioita, pakettikortteja, joulutossuja ja monenlaisia joulukoristeita. **Joulupukin** kanssa yhteiskuvaan halusivat lasten lisäksi niin kirjailijat kuin näytteilleasettajatkin.

Ruokamessujen Nixi-näytöskeittiötä emännöi huippukokki **Maija Silvennoinen.** Lauantaina keittiössä vierailleet **Kape Aihinen** ja **Jaakko Saariluoma** keräsivät suuren kuulijajoukon, samoin

sunnuntaina esiintynyt "Vuoden positiivisin suomalainen" **Lotta-Sofia Saahko**. Saahkon kirja oli yksi

messujen suosituimmista. Nixi-näytöskeittiössä kuultiin tietoiskuja keskisuomalaisista lähituotteista ja viinin säilytyksestä. Tunnelmallinen viiniravintola Wine Corner keräsi viinin ystäviä jonoksi asti.

Lisätiedot:

Mika Venäläinen, myyntipäällikkö, 050 432 4666, mika.venalainen@paviljonki.fi

Kirjamessujen ohjelmapäällikkö Iida Simes, 044 206 3426, iida.simes@gmail.com.

www.kirjaruokaviini.fi

www.paviljonki.fi/messut/joulu-lahja-kasityo